



Gniewkowo, dnia 14.02.2011r.

Znak: 341- PN/1/11

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Adaptacja budynku w Więclawicach na świetlicę wiejską”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły zapytania do SIWZ-u:

Pytanie 1. W jakim kolorze należy wycenić stolarkę okienną i drzwiową.

Odpowiedź: W kolorze białym.

Pytanie 2. Ilości opraw oświetleniowych w projekcie wykonawczym szt. 68 nie zgadzają się z ilością opraw w przedmiarze szt. 40. Którą ilość opraw oświetleniowych należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny i wykonania przyjąć 40 sztuk opraw oświetleniowych.

Pytanie 3. W przedmiarach brak kinkietów ozdobnych szt.10 (rzut przyziemia). Czy uwzględnić w przedmiarach? Jeżeli tak, to prosimy o podanie typu oraz producenta.

Odpowiedź: Nie wyceniać kinkietów ozdobnych.

Pytanie 4. W przedmiarach brak gniazd hermetycznych szt. 6 oraz wyłączników szt. 8 (rzut piwnicy). Czy uwzględnić w przedmiarach?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać 6 szt. gniazd hermetycznych oraz 8 szt. wyłączników w piwnicy.

Pytanie 5. Ilości rozdzielni elektrycznych w projekcie wykonawczym szt. 4 nie zgadza się z ilością w przedmiarze w przedmiarze szt. 2. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać 4 szt. rozdzielni elektrycznych.

Pytanie 6. W projekcie wykonawczym występują okna drewniane o wymiarach 1,45 x 2,70, natomiast w przedmiarach występują okna PCV. Które przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Do wyceny przyjąć i wykonać okna z PCV.

Pytanie 7. W przedmiarze robót budowlanych nie uwzględniono prac podanych w pkt 4.4.3, pkt 4.4.4 i w pkt 4.4.5 opisu robót PT, tj. izolacje posadzki piwnicy i wentylacja. Czy Zamawiający rezygnuje z tych robót? Jeżeli nie, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Nie wyceniać wykonania izolacji posadzki piwnicy i wentylacji.

Pytanie 8. Prosimy o zamieszczenie zestawienia stolarki zgodnego z przedmiarem i PT oraz podanie dokładniejszych informacji, czy wymienione okna mają być drewniane (jak opisie) czy też PCV. W obu wypadkach prosimy o uściślenie opisu stolarki, np. rodzaj drewna, okucia, kolor PCV, współczynnik przenikalności, rodzaj szkła, np. bezpieczne) w celu prawidłowej wyceny

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zestawienia stolarki. Do wyceny przyjąć i wykonać stolarkę okienną w kolorze białym o współczynniku przenikania ciepła $U=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$, szkło zwykłe.

Pytanie 9. Prosimy o wyjaśnienie poz. 24 i 25 w zastosowanej poz. KNR 401. Jednostka obmiaru jest sztuka a nie m2 jak wynika z wyliczeń cząstkowych. Prosimy o wyjaśnienie jaki zastosować przedmiar i w jakiej ilości.

Odpowiedź: Jednostka obmiaru w poz. 24 i 25 KNR 4-01 dotyczy „ilości sztuk”.

Pytanie 10. Prosimy o zamieszczenie rys. PT rozwiązania konstrukcji ścianki działowej dół STG góra poliwęglan (jaki?) całkowita wysokość to 4,55 cm.

Odpowiedź: Ścianka działowa w części przyziemia z płyt gipsowo-kartonowych na szkielecie metalowym. Odporność ogniowa REI 30 (płyty ognioodporne podwójne z każdej strony. Z uwagi na rozdzielanie stref ogniowych nie uwzględniać naświetli z poliwęglanu.

Pytanie 11. Prosimy o zamieszczenie PT podjazdu celem wyceny min. marki betonu ław, materiału balustrady.

Odpowiedź: Podjazd dla niepełnosprawnych o nawierzchni z kostki betonowej w kolorze szarym, marka betonu C 12/15, balustrada z rur czarnych zabezpieczonych farbami do powierzchni metalowych.

Pytanie 12. W dołączonym PT są wymienione pozycje izolacji podłóg w piwnicy, których nie ma w przedmiarze. Czy Zamawiający rezygnuje z ich wykonania, jeżeli nie prosimy o przedmiar.

Odpowiedź: Nie wyceniać wykonania izolacji posadzki piwnicy.

Pytanie 13. Rysunek przyziemia zawiera zabetonowanie otworów w stropie piwnicy. Pozycji takiej brak w przedmiarze. Czy należy wykonać zabetonowanie, a jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Nie wyceniać zabetonowania otworów w stropie piwnicy.

Wprowadzone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
M-GOKSIR w Gniewkowie
Joanna Kowalska